АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2016г.

                                                                           № 347                                                                        село Киевское

Об отмене постановления администрации

Киевского сельского поселения Крымского района

Руководствуясь экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края правовой экспертизы, статьей 32 устава Киевского сельского поселения Крымского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 09 июня 2016 года №271 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле в области торговой деятельности в Киевском сельском поселении Крымского района» как несоответствующее действующему законодательству.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[image: image1.png]

Глава Киевского сельского поселения
Крымского района

Я.Г.Будагов